АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2020г.                  №79
с. Варегово

О внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 12.09.2019г. №164 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Вареговском сельском поселении» на 2020-2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Вареговском сельском поселении» на 2020-2022 годы, утвержденную постановление администрации Вареговского сельского поселения от 12.09.2019г. №164, следующие изменения:

1) В Паспорте муниципальной программы «Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников» изложить в новой редакции:

Всего по муниципальной программе: 2 783,8 тыс.рублей, в том числе:

2020 год – 1 832,8 тыс.рублей;

                        2021 год – 555 тыс.рублей;

2022 год – 396 тыс.рублей.

2) Приложение №1 к МП «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареговского сельского поселения «Охрана окружающей среды в Вареговском сельском поселении» на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно Приложения №1.

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящие Постановления подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
          Глава Вареговского
          сельского поселения:                                               Ф.Ю.Новиков